
Zarządzenie nr 76/2018  

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

z dnia 24 września 2018 r. 

 

w sprawie instruktażu stanowiskowego w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy dla 

studentów Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

 

Na podstawie § 10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 lipca 

2007 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy w uczelniach (Dz.U. Nr 128, poz. 897) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dla studentów rozpoczynających zajęcia w laboratoriach, warsztatach i pracowniach  

(w tym komputerowych) przeprowadza się obowiązkowo instruktaż stanowiskowy. 

2. Instruktaż, o którym mowa w ust. 1, przeprowadza się przed dopuszczeniem studentów do 

zajęć dydaktycznych. 

3. Instruktaż stanowiskowy dla studentów przeprowadza prowadzący zajęcia. 

 

§ 2 

Tematyka instruktażu stanowiskowego dostosowana jest do specyfiki danej pracowni lub 

laboratorium oraz rodzaju prowadzonych zajęć i powinna uwzględniać w szczególności: 

a) warunki bezpiecznej obsługi urządzeń,  

b) postępowanie z materiałami szkodliwymi i niebezpiecznymi, 

c) posługiwanie się środkami ochrony indywidualnej i środkami ratunkowymi, 

d) postępowanie w sytuacjach stwarzających zagrożenie dla zdrowia i życia. 

 

§ 3 

1. Odbycie instruktażu stanowiskowego potwierdzone jest podpisem studenta na liście osób 

szkolonych. 

2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi dokumentację laboratorium lub pracowni i jest 

przechowywana przez okres 10 lat. 

3. Dyrektor instytutu zobowiązany jest do dostarczenia kopii list, o których mowa w ust. 1,  

do Działu Nauczania PWSW, do końca pierwszego miesiąca danego semestru. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


